

Znak sprawy: 271.2.21.2020

**Odpowiedź na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ Wykonawcy
z dnia 12.02.2021 r.**

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na:

**„Wymiana źródeł światła z lamp sodowych na oprawy typu LED na terenie
Gminy Chełm Śląski”**

Pytanie 1

Prosimy o wprowadzenie limitu kar umownych do 10% wartości kontraktu.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający nie przewiduje zmian w zapisach umowy utrzymując swoje stanowisko w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy poprzez naliczanie kar umownych za zwłokę Wykonawcy, a nie za opóźnienie wykonania umowy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający nie przewiduje zmian w zapisach umowy utrzymując swoje stanowisko w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 3

Prosimy o ograniczenie łącznej odpowiedzialności kontraktowej Wykonawcy do 100% wartości kontraktu.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający nie przewiduje zmian w zapisach umowy utrzymując swoje stanowisko w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 4

Prosimy o wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy za szkody pośrednie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający nie przewiduje zmian w zapisach umowy utrzymując swoje stanowisko w przedmiotowym zakresie.

WÓJTA GMINY
Chełm Śląski

mgr inż. Stanisław Jagoda